
 

 

Capego Finsit Nyhetsbrev november 2023 
 
Välkommen till vårt nyhetsbrev. 
 
Här kommer en beskrivning över de senaste nyheterna.  
 

 Utökad möjlighet att välja period för Periodrapport 

 Nytt snabbkommando för att infoga konto 

Utökad möjlighet att välja period för Periodrapport 
 

Du har nu större flexibilitet att välja period som du vill upprätta en periodrapport för och kan själv ställa in första 

och sista rapportmånad. Det innebär t.ex. att du som har ett räkenskapsår som inte följer kalenderkvartal ändå kan 

upprätta en rapport som följer momsredovisningen vid kvartalsmoms.  

 

Capego Finsit har sedan tidigare stöd för att rapportera för någon av tjänstens standardperioder - månad, kvartal, 

halvår och helår. Utöver det kan du nu välja annan period genom att aktivera funktionen ”Välj start- och slutmånad”. 

 

 
 

Lanseringen av denna funktionalitet är en första release av utökad funktionalitet.  

 

Begränsningar 

 

Capego Finsit har fullständigt stöd om du väljer att rapportera för någon av tjänstens standardperioder. Om du väljer 

att skapa en egen period enligt den nya funktionaliteten är det viktigt att vara medveten om följande begränsningar: 

 

 Resultat- och balansräkning som länkas till från Periodrapporten visar värden per slutmånaden i den valda 

perioden.  Läsaren informeras om det när man navigerar från Periodrapporten. Du har således inte samma 

kolumner som i Periodrapportens resultat- och balansräkning, utan kan bara se månadsvärde i den länkade 

rapportens period. (Notera att denna begränsning inte gäller Periodrapportens bifogade resultat- och 

balansrapporter i PDF. Dessa överensstämmer med inställd period.) 
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 Länkarna från periodrapportens nyckeltal är avstängda, eftersom nyckeltal inte kan presenteras utifrån 

egen valda perioder. 

 

 Funktionen att infoga nyckeltalsvärde har begränsats vid egna rapportperioder. Funktionen att byta Period 

är avstängd.   

 

Nytt snabbkommando för att infoga konto 
 

Genom snabbkommando ”_ ” följt av nummer eller kontonamn kan du nu snabb hämta konton och saldon till dina 

texter i Periodrapporten. Skriv t ex _5010 eller _Lokal för att hämta saldo för lokalhyra. 

 

 
 

 

Med vänliga hälsningar,  

 

Camilla Einarsson – Produktchef   
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Kontaktinformation  
 

Mer information om din produkt, webbsupport och FAQ-listor  

support.wolterskluwer.se  

Support  

Mejla oss för programrelaterad support  

E-post: support@wolterskluwer.se  

Kundservice  

Kontakta vår kundservice med frågor gällande ditt abonnemang, priser, licenser, nybeställningar, ändring av 

abonnemang, adressändring, med mera.  

 

E-post: kundservice@wolterskluwer.se  

Telefon: 031-775 17 00  

Säljare 

Prata med våra säljare för mer information om våra lösningar inom skatt och ekonomi, förmånspaket och 

utbildningar.  

 

E-post: salj@wolterskluwer.se  

Telefon: 031-775 17 00 

 


